印紙税法第５条別 印紙税法第５条別

表第1.17号の規定 表第1.17号の規定

様 により非課税 様 により非課税

 下記のとおり請求いたします。  下記のとおり領収しました。

平成 年 月 日 平成 年 月 日

一金 円 一金 円

事  務  所 事  務  所

土地家屋調査士 土地家屋調査士

所 在 所 在

事件名 事件名

項目別
種 別 数量 項目別

種 別 数量

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

① 合   計   額 円 ① 合   計   額 円

② 内 消 費 税 額 円 ② 内 消 費 税 額 円

③ 税 抜 報 酬 額 円 ③ 税 抜 報 酬 額 円

④ 源 泉 所 得 額 円 ④ 源 泉 所 得 額 円

⑤ 差  引  金  額 円 ⑤ 差  引  金  額 円

⑥ 立   替    金 円 ⑥ 立   替    金 円

⑦ 合計受領額⑤＋⑥ 円 号 ⑦ 合計受領額⑤＋⑥ 円 号

 (合計領収額) ①＋⑥  (合計領収額) ①＋⑥

請  求  書 領  収  証

 消費税合計額

 ① － ④

 消費税合計額

 税込

 ① － ②

報酬額

 ２．測量業務  ２．測量業務

   書類の作成等  別紙計算書のとおり    書類の作成等

摘 要

 １．調査業務

 税込

 ① － ②

(③-10,000)×10%

 ① － ④

(③-10,000)×10%

 １．調査業務

 ３．申請手続業務
 別紙計算書のとおり

 ３．申請手続業務

   旅    費    旅    費

受託番号 受託番号

報酬額 摘 要